
- Stránka 1 -

Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Bezručova 519
756 61, Rožnov pod Radhoštěm
IČ 64123430; Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 14
PROTOKOL O PŘEVODU KNIH DO STÁLÉHO FONDU MÍSTNÍ KNIHOVNY:Dětské oddělení
Dodací list číslo:
Rožnov pod Radhoštěm 12.6.2023

Převod z Měk Rožnov do: MK Dětské oddělení
Přír. číslo Název/Autor TS Cena Lokace
131897/RM Tlapková patrola. Tlapky chrání zvířátka / z

anglického originálu přeložila Petra
Vichrová

MB-Mládež
beletrie

176,00 Dětské oddělení

131961/RD Čtyři ženy a jeden pohřeb / Narine
Abgarjanová ; přeložila Kateřina Šimová

B-Beletrie 288,00 Dospělé odd.

131972/RD Vývrat / Tove Alsterdal ; přeložila Jana
Chmura-Svatošová

B-Beletrie 325,00 Dospělé odd.

131993/RM Jak vystrašit strašidlo / Jana Bauer ;
ilustrovala Malgosia Zając ; přeložil Kamil
Valšík

MB-Mládež
beletrie

231,00 Dětské oddělení

132002/RM Pusheen : košišatý návod na život / Claire
Beltonová ; z anglického originálu Pusheen
the cat's guide to everything ... přeložil
Kamil Houska

MB-Mládež
beletrie

211,00 Dětské oddělení

131967/RD Rybářská chata / Stein Torleif Bjella ;
přeložila Jarka Vrbová

B-Beletrie 210,00 Dospělé odd.

131965/RD Ledově modrá krev / Jurij Bujda ; přeložil
Jakub Šedivý

B-Beletrie 236,00 Dospělé odd.

132025/RM Měsíční jezdci. Ohnivý kůň / Linda
Chapmanová ; přeložila Květa Palowská

MB-Mládež
beletrie

211,00 Dětské oddělení

131775/RD Ohnivá stopa / Karel Cubeca B-Beletrie 263,20 Dospělé odd.
131988/RD Atentát / podle románu Yasminy Khadry ;

scénář Loïc Dauvillier ; kresba & barvy
Glen Chapron ; z francouzského originálu
L'attentat ... přeložila Hana Maadi

B-Beletrie 316,00 Dospělé odd.

131911/RM Mína a Maxík letí balónem / Jitka
Dolejšová, Richard Svitalský

MB-Mládež
beletrie

146,00 Dětské oddělení

131994/RM Korunní princezny / Catherine Doyle &
Katherine Webber ; přeložila Radka
Kolebáčová

MB-Mládež
beletrie

330,00 Dětské oddělení

132007/RM Zmrzlinářky : láska není vždy sladká /
Jennifer Duganová ; přeložila Zuzana
Bičíková

MB-Mládež
beletrie

260,00 Dětské oddělení

131894/RD Potměchuť / Kristýna Frejová B-Beletrie 211,00 Dospělé odd.
131909/RM Liščí země / Katja Frixeová ; s kouzelnými

ilustracemi Simony Ceccarelliové ; přeložila
Jana van Luxemburg

MB-Mládež
beletrie

246,00 Dětské oddělení



- Stránka 2 -

Převod z Měk Rožnov do: MK Dětské oddělení
Přír. číslo Název/Autor TS Cena Lokace
131889/RM Byl jednou jeden člověk. Díl 4, Vikingové /

scénář: Jean-Charles Gaudin ; komiks
podle původního scénáře kresleného
seriálu Alberta Barillého ; kresby: Jean
Barbaud a Minte ; z francouzského
originálu Il était une fois l'homme, volume 3
- Les Vikings

MB-Mládež
beletrie

211,00 Dětské oddělení

131992/RD HIT : kompletní průvodce histaminovou
intolerancí / James L Gibb ; z anglického
originálu Is food making you sick? The
strictly low histamine diet ... přeložila Petra
Pachlová

N-Naučná 281,00 Dospělé odd.

132029/RM Píšťalkou mě zavoláš / Lucia Grejtáková ;
překlad do češtiny: Lenka Kubešová

MB-Mládež
beletrie

239,00 Dětské oddělení

132009/RM Akademie padouchů / napsal a nakreslil
Ryan Hammond ; z anglického originálu
Villains academy ... přeložila Lucie
Šavlíková

MB-Mládež
beletrie

281,00 Dětské oddělení

131907/RD Kouzelná lékárna : minerály a vitaminy /
Renata Raduševa Herber

N-Naučná 277,00 Dospělé odd.

132036/RD Stranger things. Tábor mladých vědců /
scénář Jody Houserová ; kresba Edgar
Salazar ; překlad Kateřina Tichá

B-Beletrie 207,00 Dospělé odd.

131893/RM Polínkovo muzeum / text a ilustrace : Åshild
Kanstad Johnsen ; přeložila Jitka
Jindřišková

MB-Mládež
beletrie

210,00 Dětské oddělení

132031/RD Psychoterapeutická praxe : příspěvky k
problému psychoterapie a psychologie
přenosu. Díl první / C.G. Jung ; z 2. vydání
německého originálu Praxis der
Psychotherapie přeložil Miroslav Hubáček

N-Naučná 269,00 Dospělé odd.

132032/RD Psychoterapeutická praxe : příspěvky k
problému psychoterapie a psychologie
přenosu. 2. díl / C.G. Jung ; z 2. vydání
německého originálu Praxis der
Psychotheraphioe přeložil Miroslav
Hubáček

N-Naučná 311,00 Dospělé odd.

131779/RD Když zpívá slavík / Suzanne Kelman ;
překlad Veronika Opatřilová

B-Beletrie 357,00 Dospělé odd.

131962/RD Dysthymie : lidé s temnou duší a jejich
blízcí / Jeroným Klimeš, Zdeněk Adam

N-Naučná 246,00 Dospělé odd.

131886/RM Záludnosti těla / Barbora Klárová, Kristýna
Plíhalová, Martina Kupsová

MN-Mládež
naučná

331,51 Dětské oddělení

131990/RM Dej tomu šanci / Emma Lordová ; přeložila
Anežka Dudková

MB-Mládež
beletrie

281,00 Dětské oddělení

131888/RD Boží příběhy, aneb, Biblické bizáry /
Pastoral Brothers - Jakub Helebrant, Karel
Müller

N-Naučná 281,00 Dospělé odd.

131880/RD Lední medvěd / Jindřich Mann B-Beletrie 181,30 Dospělé odd.



- Stránka 3 -

Převod z Měk Rožnov do: MK Dospělé odd.
Přír. číslo Název/Autor TS Cena Lokace
131883/RD Stříbrný kouzelník : román / Jindřich Mann B-Beletrie 329,30 Dospělé odd.
131896/RM Síla obsidiánu / Petra Martišková MB-Mládež

beletrie
260,00 Dětské oddělení

131983/RD Tajuplné dětství / Maria Montessori ; z
anglického originálu The secret of
childhood přeložil Jan Volín

B-Beletrie 242,00 Dospělé odd.

132035/RD Stranger things. Kamčatka / scénář Michale
Moreci ; kresba Todor Hristov ; překlad
Kateřina Tichá

B-Beletrie 207,00 Dospělé odd.

131910/RD Loď plná nevěst / Jojo Moyesová ; z
anglického originálu The ship of brides ...
přeložila Lucie Mikolajková

B-Beletrie 351,00 Dospělé odd.

131941/RM Kdo roste v zahradě / Kateryna Michalicyna
; ilustrovala Oksana Bula ; přeložila Jiřina
Dvořáková

MB-Mládež
beletrie

228,00 Dětské oddělení

131920/RD Tibet : na kole z Prahy až do Tibetu / Jan
Hanz Novotný

N-Naučná 347,00 Dospělé odd.

131973/RM Bohové lžou / Kaori Ozaki ; překlad: Jan
Hromek

MB-Mládež
beletrie

173,00 Dětské oddělení

131777/RD Řecké štěstí / Kateřina Panou B-Beletrie 319,20 Dospělé odd.
131898/RM Valentýnka a staré řecké báje / Ivana

Peroutková ; ilustrovala Ivona Knechtlová
MB-Mládež
beletrie

176,00 Dětské oddělení

132008/RD Adept : první díl série Materia prima / Adam
Przechrzta ; z polského originálu Adept
přeložil Robert Pilch

B-Beletrie 239,00 Dospělé odd.

132026/RD Místodržící : druhý díl série Materia Prima /
Adam Przechrzta ; z polského originálu
Namiestnik přeložil Robert Pilch

B-Beletrie 277,00 Dospělé odd.

132034/RD Stín : třetí díl série Materia Prima / Adam
Przechrzta ; z polského originálu Cień
přeložil Robert Pilch

B-Beletrie 277,00 Dospělé odd.

131917/RD Pokrok nezastavíš, čéče! / napsala Milada
Rezková ; ilustrovali Jan Šrámek a
Veronika Vlková

B-Beletrie 277,00 Dospělé odd.

132042/RD Všechno udělat správně / Gregor Sander ;
překlad Tereza Semotamová

B-Beletrie 228,00 Dospělé odd.

131778/RD Řeka bohů. Kola osudu / Wilbur Smith &
Mark Chadbourn ; z anglického originálu
Titans of war ... přeložil Dalibor Míček

B-Beletrie 359,20 Dospělé odd.

131922/RM Vesmírná zásilkovna / Klára Smolíková ;
ilustrace Martin Hanschild

MB-Mládež
beletrie

250,00 Dětské oddělení

131944/RM Skandar a přízračný jezdec / A.F.
Steadmanová ; přeložila Daniela Orlando

MB-Mládež
beletrie

280,00 Dětské oddělení

131774/RD Nové nebe / Margit Steinborn ; překlad Eva
Osinová

B-Beletrie 319,20 Dospělé odd.

132044/RD Vypůjčený čas / Zuzana Strachotová B-Beletrie 301,00 Dospělé odd.
131664/RM Laskavé pohádky víly Laskonky / Romana

Suchá ; ilustrovala Lucie Charvátová
MB-Mládež
beletrie

211,00 Dětské oddělení



- Stránka 4 -

Převod z Měk Rožnov do: MK Dospělé odd.
Přír. číslo Název/Autor TS Cena Lokace
132000/RD Poslední léto / Karen Swan ; přeložila Dana

Chodilová
B-Beletrie 316,00 Dospělé odd.

131899/RM Vyber si své řemeslo / napsaly Hana
Vašková a Petra Bartíková ; ilustrace Milan
Starý

MN-Mládež
naučná

100,00 Dětské oddělení

132011/RD Černý dort / Charmaine Wilkersonová ;
přeložila Dina Podzimková

B-Beletrie 308,00 Dospělé odd.

131654/RD Rytmus roku s Hankou Zemanovou N-Naučná 755,00 Dospělé odd.
Přijede dědeček! : obrázková etiketa pro
nejmenší / Ladislav Špaček ; ilustrace Jana
Fernandes

MB-Mládež
beletrie

250,00 Dětské oddělení

131902/RM Dočti to! : 12 příběhů, které musíš znát /
Barbora Štolleová, Jitka Petrová

MB-Mládež
beletrie

253,00 Dětské oddělení

Celkový počet záznamů: 57

Potvrzený originál vraťte prosím obratem do Střediskové knihovny v Rožnově pod Radhoštěm.
Soubor obsahuje:
Celkem:57 dokumentů
V hodnotě: 15256,91 Kč
Zpracoval: Bc. Renata Vinklerová
Potvrzuji příjem knih (jméno, razítko, podpis):


